АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2023 года                           село Новицкое                                                    № 45
О внесении изменений в Положение «О размере и условиях оплаты труда

сотрудников Муниципального казенного учреждения
"Управление финансово-хозяйственной деятельности администрации

Новицкого сельского поселения», утвержденное приказом МКУ «УФХД администрации Новицкого СП» от 02.05.2012 г. № 3
В соответствии со статьями 130 и 134 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Думы Партизанского муниципального округа от 23.11.2023 г. № 91 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 23.12.2022 № 23 «О бюджете Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение «О размере и условиях оплаты труда сотрудников Муниципального казенного учреждения "Управление финансово-хозяйственной деятельности администрации Новицкого сельского поселения», утвержденное приказом МКУ «УФХД администрации Новицкого СП» от 02.05.2012 г. № 3, (далее по тексту - Положение) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Положению - изложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новицкого

сельского поселения                                                                                             В.В. Бабич
Приложение № 1

к постановлению администрации

Новицкого сельского поселения

Приложение № 1

к Приказу № 3 от 02.05.2012 г. «Об утверждении
Положения «О размере и условиях оплаты труда

сотрудников Муниципального казенного учреждения

«Управление финансово-хозяйственной деятельности
администрации Новицкого сельского поселения»
Размеры окладов сотрудников
          МКУ «УФХД администрации Новицкого СП»
	№ п/п
	Наименование должности (профессии)
	Размеры окладов, рублей

	1.
	Начальник
	12 867,00

	2.
	Главный бухгалтер
	11 948,00

	3.
	Старший специалист
	7 178,00

	4.
	Техничка
	5 935,00

	5.
	Дворник
	5 935,00

_______________________